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ملکشاهی خبر داد؛

تشکیل سازمان »مبارزه با مفاسد اقتصادی« توسط کمیسیون قضایی مجلس
رسیدگی به پرونده های مالی بالای ۱۰ میلیارد تومان

۱۸ صندوق از ۲۰ صندوق بازنشستگی، ورشکسته هستند

 وزیر صنعت برای بررسی نحوه پیش فروش مزدا ۳ گروه خودروی 
بهمن دستور فوری داد

مفاسد  با  جدی  مبارزه  درخصوص  مجلس  قضایی  و  حقوقی  کمیسیون  رئیس 
اقتصادی گفت: برای رسیدگی به مفاسد اقتصادی که خواسته مردم است، سازمان 

مبارزه با مفاسد اقتصادی تشکیل خواهد شد.
ورود کمیسیون  درباره  ایلنا،   سیاسی  خبرنگار  با  در گفت وگو  ملکشاهی  اللهیار 
گفت:  اقتصادی  مفاسد  با  مبارزه  در  اسلامی  شورای  مجلس  قضایی  حقوقی 
نهادهای زیادی مانند سازمان بازرسی کل کشور، دیوان محاسبات، دستگاه قضا،  
دستگاه های حفاظت و رصد دولت و وزارت اطلاعات در ارتباط با بحث مبارزه با 

مفساد اقتصادی در حال فعالیت هستند و با آن برخورد می کنند.
کافی  را  اقدامات  این  این که  بابیان  مجلس  قضایی  و  حقوقی  کمیسیون  رئیس 
ندانستیم و به نتیجه رسیدیم که در محل متمرکز باید به این گونه موارد رسیدگی 
شود،  بیان کرد: به این نتیجه رسیدیم که سازمانی تحت عنوان سازمان مبارزه با 

مفاسد اقتصادی را ایجاد کنیم.
وی ادامه داد: طرح این سازمان در کمیسیون نگارش و موردبررسی قرارگرفته 

است.
نماینده مردم کوهدشت خاطرنشان کرد: بررسی این طرح با حضور لاریجانی در 
با رئیس مجلس جلسه  این طرح تصویب شده و  حال رسیدگی  است،  16 ماده 

دیگری خواهیم داشت تا بررسی های نهایی صورت گیرد.
وی افزود:  کمیسیون حقوقی قضایی یک سازمان مبارزه با مفاسد اقتصادی خاص 
مسائل مالی و اقتصادی تشکیل می دهد؛ این سازمان دارای قاضی، ضابط قضایی 

و اطلاعات است.
این نماینده مجلس شورای اسلامی درخصوص عملکرد این سازمان گفت: سازمان 
مبارزه با مفاسد اقتصادی به پرونده های سنگین مالی که بالای ۱۰ میلیارد تومان 

است، رسیدگی می کند.
وی ادامه داد: امیدوارم که این هفته کار کمیسیون تمام شود تا ما بتوانیم این طرح 
را تحویل صحن دهیم و ظرف یکی، دو ماه آینده آغاز به کار کنیم تا مردم بتوانند 

به صورت ملموس برخورد با مفاسد اقتصادی را مشاهده کنند.

عضو کمیسیون اجتماعی مجلس بابیان این که ۱۸ صندوق از بیست صندوق 
بازنشستگی کشور ورشکسته هستند، گفت: برخی از صندوق ها به ازای ۲ 
نفر پرداختی به یک نفر مستمری می دهند. رسول خضری گفت: ما امروز سه 
ابر چالش در کشور داریم که یکی از آن ها مسئله صندوق های بازنشستگی 

است.
رسول خضری در گفت وگو با خانه ملت، درخصوص وضعیت صندوق های 
بازنشستگی کشور گفت: ما امروز سه ابر چالش در کشور داریم که یکی از 

آن ها مسئله صندوق های بازنشستگی است.
نماینده مردم پیرانشهر و سردشت در مجلس شورای اسلامی اظهار داشت: 
بنده به عنوان رئیس کارگروه و طراح طرحی که به دنبال ارتقای کیفیت و 
کارآمد سازی صندوق بازنشستگی است، عرض می کنم که امروز در کشور 
بیست صندوق بازنشستگی داریم که تعداد ۱۸ صندوق آن ورشکسته هستند.
و  می گیرد  کمک  دولت  از  کشوری  بازنشستگی  صندوق  داد:  ادامه  وی 
صندوق تأمین اجتماعی نیز به ازای هر ۶/۵ دهم نفر که پول واریز می کنند 
یک نفر مستمری بگیر دارند، درحالی که استاندارد این حوزه این است که 
از  اگر  بگیرد؛  مستمری  باید  نفر  واریز می کنند یک  پول  نفر که  از ۵/۶ 
این نسبت کاهش پیدا کند صندوق دچار مشکل می شود. ما در بعضی از 

صندوق های بازنشستگی به ازای هر ۲ نفر به یک نفر مستمری می دهیم.
این نماینده مجلس دهم اظهار کرد: طرحی که ما در این خصوص به مجلس 
که  است  این  آن  اصلی  محورهای  از  یکی  که  دارد  ماده   ۸ داده ایم  ارائه 
مالی  مدیریت  کارخانه داری  و  بنگاه داری  به جای  بازنشستگی  صندوق های 

داشته باشند؛ یعنی پول هایشان را در بورس و مراکز سودده سرمایه گذاری 
کنند.

است  اجتماعی  تأمین  به  متعلق  که  شستا  مجموعه  کل  الان  افزود:  وی 
چهار درصد بیشتر سود ندارد، درحالی که همان سرمایه را اگر در بانک ها 

سپرده گذاری می کردند، حداقل ۱۸ درصد سود داشت.
در  ورشکستگی  سونامی  دچار  کنونی  شرایط  در  اینکه  بابیان  خضری 
تا  و  اجتماعی  تأمین  تنها صندوق  هستیم، گفت:  بازنشستگی  صندوق های 

حدودی صندوق بانک ها ورشکسته نیستند.
وی تصریح کرد: هیچ جای دنیا این همه صندوق بازنشستگی متنوع وجود 
دارند.  بازنشستگی  صندوق   ۲ نهایتاً  یا  یک  کشورها  تمام  در  بلکه  ندارد، 
و  می شود  مشکل  کنترلش  داریم  صندوق  بیست  ما  وقتی  که  است  معلوم 

امکان فساد بالا می رود.
نماینده مردم پیرانشهر در مجلس اظهار داشت: چرا باید بانک ها، شهرداری ها، 
آموزش وپرورش و... هرکدام به صورت جدا برای خود صندوق داشته باشند؛ 
کاملًا  امر  یک  بیمه  بحث  هم  طرفی  از  است.  قانون  خلاف  این  درواقع 
مدیریت شهری  مثلًا  نهادی که تخصصش  است؛  تخصصی و یک صنعت 
است تخصصی هم در این زمینه ندارد، وظیفه و حدود اختیاراتشان هم این 
موضوع صندوق  پایان گفت:  در  مجلس  اجتماعی  نیست. عضو کمیسیون 
اعتباری شده است. هرکسی می آید  بازنشستگی هم مثل مؤسسات مالی و 
برای خودش یک صندوق تأسیس می کند و از مردم پول می گیرد و چهار 

روز دیگر ورشکست می شود.

نحوه  نوشت:  خود  توییتر  صفحه  در  شریعتمداری  محمد  ایسنا،  گزارش  به 
پیش فروش مزدا 3 گروه خودروی بهمن به دلیل حاشیه سود و قطع و وصل های 
مشکوک بحث برانگیز شده، به مرکز روابط عمومی وزارت صنعت دستور دادم 

از مصرف کنندگان ضمن بررسی روند پیش فروش  با همکاری سازمان حمایت 
نسبت به شفافیت لیست خریداران  اقدام کند و اگر تخلفی روی داده به تعزیرات 

معرفی کنند.

حوادث شهرستان همراه با تحلیل خبر

 سال بیست و چهارم      شماره 2294      بها ۱5۰۰ تومان29  جولای   2۰۱8                یک شنبه 7 مرداد  ۱397    ۱5 ذوالقعده ۱439  

دزدها در کدام استان ها بیشتر 
فعالند؟

مرکز آمار ایران اعلام کرد در سال ۱۳۹۵، ۵۸۵۹۰۶ 
 مورد سرقت رخ داده که بیشترین سرقت ها به ترتیب 

در استان های تهران با ۳۶ درصد...

مددجویان کمیته امداد لارستان، 
آموزش زالوپروری دیدند

یک دوره کلاس آموزشی پرورش زالو برای 
 مددجویان این کمیته باهدف ایجاد اشتغال برای 

آنان برگزار شد...

 قائم مقام سازمان نظام روانشناسی 
و مشاوره ای کشور:

اعتبارات را به جای افزایش تخت 
بیمارستانی صرف پیشگیری کنیم

روزنامهروزنامه

 استاندار فارس در بازدید از مرکز اسناد 
و کتابخانه ملی استان:

مدیران مرکز اسناد و کتابخانه 
ملی با اقدامات تبلیغاتی 

زمینه آشنایی مردم با اسناد 
ارزشمند را فراهم کنند

 همراه 
با نمایش فیلم

7 ۳

۲۱

گفت وگو با بازیکن شماره 7 تیم 
فوتسال ایران به بهانه نام گذاری 

یک مجموعه ورزشی؛

به نام »فرشته«
۸

۲

۱

وزیر صنعت برای بررسی نحوه پیش فروش مزدا ۳ گروه 
خودروی بهمن دستور فوری داد

ملکشاهی خبر داد؛

 تشکیل سازمان »مبارزه 
با مفاسد اقتصادی« توسط 

کمیسیون قضایی مجلس
 رسیدگی به پرونده های مالی بالای 

۱۰ میلیارد تومان

4  نوآورى جذاب روزنامه طلوع 
که در سطح کشور یا جنوب کشور و یا استان فارس

 براى اولین بار و بى نظیر است

3. رنگى بودن تمام صفحـات1. نمایش فیلم + مطلب

4.  اینفوگرافیک  در برخى شماره ها2. خبـر + تحلیل خبر

در  موجود  اطلاعات  از  بهره گیری  اینکه  بابیان  فارس  استاندار 
مردم  آشنایی  برای  می تواند  استان  ملی  کتابخانه  و  اسناد  مرکز 
فرهنگی،  سیاسی،  مختلف  درزمینه های  کشور  گذشته  تاریخ  با 
و  مدیران  گفت:  گیرد،  قرار  مورداستفاده  اقتصادی  و  اجتماعی 
و  آشنایی  زمینه  گسترده  تبلیغات  با  باید  مرکز  این  کارکنان 
آگاهی مردم از خدمات و اسناد ارزشمند موجود را فراهم کنند.


